
REPUB LIKA E SHQIPÉRISE
BASHKIA DIVJAKÉ

SEKTO 1 1 MIREQENIES SOCIALE DHE PERKUJDESIT SHOQF,RORE

me: IG.oC.2025rot.

PROJEKT-VENDIM

N34 /2025

MBI MIRATIMIN E NJE NDIHME FINANCIARE PÉR FÉMIJÉT ME NJÉRIN PRIND
OSE ME PRINDÉR TÉ DIVORCUAR.

Mbéshtetur né ligiin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore",

Ligii Nr. 1 15/2024 "Per Buxhetin e Vitit 2025" dhe Udhezimi Nr.9 date:20.03.2018 "Per
procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit, pika 100 germa a, dhe Vendimit te Keshillit
Bashkiak Nr.65 dt: 24.12.2024, per Miratimin e Buxhetit te vitit 2025.

2.

Té miratojé n.iéndihlné financiare ne masén 1().()00 leke (clhjeté mijé leké) Pér cdo Pémijé

me njérin prind ose me prindér té divorcuar qé jané Familie me kushte te veshtira
ekonomike dhe financiare.
Lista si me poshte me 85 femije, nxenese perfshin femije te ndare ose me nje prind nga
arsimi parashkollor ,deri ne arsimin parauniversitar.

Ky fond do té pérballohet nga transferta e Ministrise se Arsimit dhe Sportit, Kapitulli ()l,
program 09120, Ilogari ekonomike 602, dhe bazuare ne shkresen e Ministrise se Arsimit
dhe Sportit Nr.8208!3 Prot date: 24.01.2025 per vleren 658.800 leke, dhe nga BG,xheti i

Bashkise Divjake i Vitit 2025, ne zerin te liera per vleren 191 .200 leke
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DREJTORI 1 FINANCES DHE BUXHETIT
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